南昌市新建区2022年特岗教师招聘体检合格人员名单及考核有关事项的公告

根据新建区特岗教师招聘工作领导小组安排，新建区2022年特岗教师招聘体检工作已结束，现将体检合格人员及考核有关事项公告如下:

一、体检合格人员名单
8月18日组织入闱体检考生进行了体检，此次入闱体检应参加25人，其中7人属近6个月取得教师资格证人员，根据《国务院办公厅关于进一步做好高校毕业生等青年就业创业工作的通知》(国办发〔2022〕13号)要求，实行体检结果互认，实际参加体检18人，体检均合格(具体详见附件)。

二、体检合格人员参加考核有关事项

1.考核时间:8月25日上午9:00—12:00；

2.考核地点:新建区第五中学 (新建区长堎镇子实路167号)；

3.考核需提供材料：
(1）考生个人档案；

(2）报到证[派遣证]：仅限于普通全日制大中专院校毕业生提供；

(3）现实表现证明：应届大中专毕业生可由学校出具，有工作单位的由工作单位提供，无工作单位的由户籍（居住）所在地居（村）委会出具；

(4）无违法犯罪证明：由户籍（居住）所在地派出所出具；

(5）本人有效身份证；

(6）提供与线上资格审查一致的原件复核。

三、其他事项

1.根据《江西省2022年中小学教师招聘南昌市新建区特岗教师招聘第二阶段（笔试后）工作公告》文件精神：“因放弃考核或考核不合格等情况出现的空额岗位，不再递补。”请考生按时参加考核，如无特殊情况逾期不参加考核者，作自动放弃考核资格处理。

2.被考核者所提供的材料必须真实有效、实事求是，如有弄虚作假者，一经发现并查实，取消招聘资格。

3.被考核者参加时应全程佩戴口罩,自觉接受扫码、测温，近期减少外出，确保身体健康，避免接触来自疫情中高风险地区人员，以及其他疫情防控必要措施。

4.考核合格人员名单公告及选岗等其他未尽事宜，请考生密切关注在新建区人社局政府信息公开网站 (http://xjq.nc.gov.cn/xjqrmzf/xjqrsj/xxgk_bmlist.shtml)、新建区教育体育局政府信息公开网站 (http://xjq.nc.gov.cn/xjqrmzf/xjqjtj/xxgk_bmlist.shtml)(法定主动公开内容—其他法定信息—公告公示)栏目上发布，不再另行电话通知。

附件：南昌市新建区2022年特岗教师招聘体检合格人员名单

                    新建区特岗教师招聘工作

                    领导小组办公室

                              2022年8月23日

附件

南昌市新建区2022年特岗教师招聘体检合格人员名单
	序号
	岗位代码
	准考证号
	姓名
	性别
	招聘岗位
	综合

知识
	学科

专业
	笔试

成绩
	面试

成绩
	组平

均分
	总成绩
	是否体检合格
	备注

	1
	360122201004
	136013203925
	徐文
	女
	 初中语文
	90
	120.5
	210.5
	91.17
	88.303
	87.685
	是

	2
	360122201004
	136013204002
	赵颖
	女
	 初中语文
	89.5
	119.5
	209
	88.67
	88.303
	86.135
	是

	3
	360122201004
	136013203717
	王玉萱
	女
	 初中语文
	89.5
	117
	206.5
	89.33
	88.303
	85.965
	是

	4
	360122201004
	136013203911
	卓玉琴
	女
	 初中语文
	88
	114.5
	202.5
	90.17
	88.303
	85.585
	是

	5
	360122202003
	136013205204
	朱玉颖
	女
	 初中数学
	87
	133
	220
	89.5
	87.3
	88.75
	是

	6
	360122202003
	136013205218
	孙勇燕
	女
	 初中数学
	85
	128.5
	213.5
	91
	87.3
	88.2
	是

	7
	360122202003
	136013205220
	熊双双
	女
	 初中数学
	85.5
	117
	202.5
	92.17
	87.3
	86.585
	是

	8
	360122209004
	136013302402
	杜圆媛
	女
	 初中音乐
	83.5
	98.5
	182
	93.03
	88.592
	84.938
	是

	9
	360122209004
	136013302614
	左博涵
	女
	 初中音乐
	89
	81
	170
	93.27
	88.592
	83.162
	是
	体检结果互认

	10
	360122209004
	136013302413
	赵明洁
	女
	 初中音乐
	79.5
	90
	169.5
	91.1
	88.592
	81.78
	是

	11
	360122209004
	136013302428
	熊玉洁
	女
	 初中音乐
	81
	87.5
	168.5
	86.5
	88.592
	78.86
	是
	体检结果互认

	12
	360122213003
	136013304104
	罗颍
	男
	 初中体育与健康
	83.5
	109
	192.5
	89.33
	86.971
	84.398
	是
	体检结果互认

	13
	360122213003
	136013303815
	江训谋
	男
	 初中体育与健康
	77
	102.5
	179.5
	91.13
	86.971
	83.398
	是
	体检结果互认

	14
	360122213003
	136013304106
	王珍兰
	女
	 初中体育与健康
	79.5
	100
	179.5
	89.17
	86.971
	82.222
	是

	序号
	岗位代码
	准考证号
	姓名
	性别
	招聘岗位
	综合

知识
	学科

专业
	笔试

成绩
	面试

成绩
	组平

均分
	总成绩
	是否体检合格
	备注

	15
	360122215003
	136013304405
	付安妮
	女
	 初中道德与法治
	90.5
	116
	206.5
	89
	87.77
	85.8
	是

	16
	360122215003
	136013304407
	万星星
	女
	 初中道德与法治
	83.5
	122.5
	206
	87
	87.77
	84.7
	是

	17
	360122215003
	136013304412
	万可莹
	女
	 初中道德与法治
	85
	106
	191
	91.83
	87.77
	84.115
	是

	18
	360122206004
	136013301415
	陶云云
	男
	 初中物理
	82
	108.5
	190.5
	90.33
	86.533
	83.265
	是
	体检结果互认

	19
	360122206004
	136013301418
	黄永康
	男
	 初中物理
	81.5
	103.5
	185
	89.7
	86.533
	81.85
	是
	体检结果互认

	20
	360122206004
	136013301301
	胡慧娴
	女
	 初中物理
	83
	103.5
	186.5
	89.07
	86.533
	81.835
	是
	体检结果互认

	21
	360122206004
	136013301502
	杨孟雯
	女
	 初中物理
	76
	102
	178
	90.9
	86.533
	81.05
	是

	22
	360122207004
	136013301911
	江紫萱
	女
	 初中化学
	90
	117
	207
	89
	85.444
	85.9
	是

	23
	360122207004
	136013301927
	张子君
	女
	 初中化学
	88
	109
	197
	86.33
	85.444
	82.565
	是

	24
	360122207004
	136013301916
	邹婵
	女
	 初中化学
	76.5
	105.5
	182
	89.33
	85.444
	81.065
	是

	25
	360122207004
	136013301824
	金玲芝
	女
	 初中化学
	77
	114
	191
	85
	85.444
	80.7
	是